
                                              U S N E S E N Í 
 z 33.zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň  

 konaného dne 25.01.2018 
 

Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň     
pod bodem         
                                                                                                                              
1/33 
VII.33/5/2000 

Nesouhlasí  Se záměrem prodeje části pozemku p.č. 8131/2 – ostatní 
plocha , zeleň o výměře 252 m2, celých pozemků p.č. 
8131/3 – ostatní plocha, zeleň o výměře 48 m2 , p.č. 8132 
– ostatní plocha, jiná plocha o výměře 31 m2 v k.ú. Líšeň  
Se záměrem směny dvou částí pozemku p.č. 8131/2 – 
ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 127 m2 (110 m2 + 
17 m2) v k.ú. Líšeň  
 

2/33 
VII.33/6/2000 

Nepřijalo žádné  
Usnesení  

K materiálu žádost Bytového družstva Joseffa o přesunutí 
sběrového střediska odpadu ze stávajícího pozemku p.č. 
4445/17 v k.ú. Líšeň na pozemek p.č. 4445/16 v k.ú. Líšeň 
na náklady MČ Brno – Líšeň s dalšími závaznými 
podmínkami  
 

3/33 
VII.33/7/2000 

Nepřijalo žádné 
usnesení  

K materiálu žádost spol. Archstyl s.r.o. v plné moci za 
stavebníka spol. Idea Vision, s.r.o. o vyslovení souhlasu 
s umístěním souhlasu s umístěním stavby bytového domu na 
vlastních pozemcích p.č. 4422/82 a 4422/83 k.ú. Líšeň  
 

4/33 
VII.33/7.A/2400 

Nepřijalo žádné 
usnesení  

K materiálu žádost Občanského sdružení Lungta o 
připojení se ke kampani Vlajka pro Tibet vyvěšením 
tibetské vlajky na budovu radnice 
 

5/33 
VII.33/8/2500 

Bere na vědomí  
 
 
schvaluje 

Žádost p. Peřiny o snížení poplatku za užívání veřejného 
prostranství za restaurační zahrádky na území MČ Brno – 
Líšeň  
Změnu sazeb poplatku za užívání veřejného prostranství za 
restaurační zahrádky, občerstvení před provozovnou , 
předsunutá prodejní místa stanoveného obecně závaznou 
vyhláškou statutárního města Brna o místních poplatcích – 
dle přílohy podle p. Peřiny  
 

6/33 
VII.33/9/2500  

Schvaluje  Rozpočtové opatření č. 01/2018, kterým se zvyšují 
v rozpočtu výdaje a financování o 7 788 tis. Kč dle přílohy  
 

7/33 
VII.33/10/2600  

Schvaluje  Bez připomínek současný platný stav přílohy vyhlášky o 
regulaci veřejné produkce hudby v pohostinských 
zařízeních a restauračních zahrádkách za účelem 
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku  
 

8/33 
VII.33/11/2600  

Schvaluje Bez připomínek současný stav přílohy obecně závazné 
vyhlášky statutárního města Brna o nočním klidu s tím, že 
Líšeňské hody se uskuteční v roce 2018 ve dnech 1.9. až 
2.9.2018 s vymezením nočního klidu 1.9. – 2.9.2018 od 
3:00 hod. do 6:00 hod.  
 

9/33 
VII.33/12/2600 

Jmenuje  Člena školské rady za zřizovatele při ZŠ a MŠ Horníkova 
paní Hanu Sosíkovou, Klajdovská 19, Brno  



10/33 
VII.33/13/1130  

Bere na vědomí  
 
 
 
Pověřuje  

Informaci stran splaškové kanalizace pro veřejnou potřebu 
v ulici Kubelíkova,  podanou generálním ředitelem 
Brněnských vodáren a kanalizací a.s.  
 
RMČ vyžádat informace o kapacitě kanalizací v lokalitě, 
vymezené ulicemi Houbařská, Kubelíkova, Střelnice, 
Habří, Markovičova, Bylinková, Chmelnice, Štítného , 
Martina Kříže, Salajní v Brně – Líšni s přiloženou 
koordinační situací zastavovací studie 1995 s vyznačenými 
kanalizačními sítěmi a předpokládanou výstavbou 
(příloha). Předmětem žádosti je informace o počtu 
připojených obyvatel od roku 1995 a o kapacitě 
kanalizačních sítí pro porovnání se skutečností zřízeních 
přípojek , a to cestou BVK a.s. a MMB (odbor investiční, 
odbor územního plánování a rozvoje )  
 

11/33 Bere na vědomí  Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 16.1.2018  
Zápis z jednání finančního výboru ze dne 22.1.2018  
 

 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Břetislav Štefan                                                                     RNDr. Daniel Borecký, CSc. 
                    Starosta  
 
                                                                                                                   Ing.arch. Iva Kremitovská  
 
                
                                                                                                                  JUDr. PhDr. Martin Příborský 
 
 
       


	U S N E S E N Í

